BAA

                   О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ
                  МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ОБ ОБОРОНЕ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          27 декабря 1991 г.
                                 N 60

                             (САМР 91-03)

     Рассмотрев  проект  Закона  Приднестровской Молдавской Республики
"Об   обороне  Приднестровской  Молдавской  Республики"  Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1. Направить проект Закона "Об обороне Приднестровской Молдавской
Республики"   на   рассмотрение   и   принятие   в   Верховный   Совет
Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
     2.  Просить Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики
принять   и  ввести  в  действие  Закон  "Об  обороне  Приднестровской
Молдавской Республики" не позднее 10 января 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКСЙ РЕСПУБЛИКИ                       И. СМИРНОВ

  г. Тирасполь
27 декабря 1991 г.
     N 60